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Projekt architektoniczno - budowlany (wykonawczy)

Inwestor:

Gmina Kowiesy

Wykonawea:  kouAT Pracownia Projeidowa

Andrze] Pask
ul. Rawska 58/22 96-100 Skiemiewice

96-111 Kowiesy nr 85

~__Nezwa Inwestyj:  Budowa drogi gminnej Nr 115152E Wedrogéw — Wola Pgkoszewska,
faczacej droge krajowa nr 70 z drogg powiatowg nr 1330E,
przebudowa kolidujacej sieci kablowej telekomunikacyjnej
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Tytut rysunkas: Projekt zagospodarowania terenu
(plansza zbiorcza)
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DATA: SIERPIEN 2009 SKALA: 1:1000
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PARAMETRY tUKOW POZIOMYCH

W22 W23

450 1000
19,26 15,39
0,41 0,26

38,93 30,77

W20 W21
4350

Nr
30 50
18,98 42,86
2,04

11,27
3,48
85,46

2,04
21,56 36,27

249/1200
=
op

Wierzchotek
Promien osi jezdni
Dtugos¢ stycznej
Dtugos¢ dwusiecznej

Dtugos¢ tuku

!63,4

Va
X
S

65.0
DT
RI

\\

R

RN

7
/
/
/
"y
§$«7 5.6
»
/
jfj 1

1680

/
X
N
\\
5)
S
<
D
)(5\
215

8
0
216/1

(a7
;\;

217




